

Åkrogs Holding 2022 ApS
Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 43 35 11 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Holding 2022 ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

E-mail: info@aakrogs.dk

CVR-nr.: 43 35 11 92

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

1. regnskabsår

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.750.152 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> |
|--|--------------------------|
| Bruttotab | -10.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>11.757.952</u> |
| Resultat før skat | 11.747.952 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>2.200</u> |
| Årets resultat | <u>11.750.152</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.457.952 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-7.800</u> |
| Disponeret i alt | <u>11.750.152</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | |
|--|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>115.579.453</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>115.579.453</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>115.579.453</u> |
| | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>829.928</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>829.928</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>829.928</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>116.409.381</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 40.205.544 |
| Overført resultat | 75.026.109 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>115.571.653</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 |
| Selskabsskat | 475.200 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 352.528 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>837.728</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>837.728</u> |
| Passiver i alt | <u>116.409.381</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> |
|--------------------------------|---------------------------|------------------------------|--|--------------------------|--|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | 75.033.909 | 0 | 0 | 0 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 11.457.952 | -7.800 | 300.000 |
| Overført til overført resultat | 0 | -75.033.909 | 0 | 75.033.909 | 0 |
| Overført fra frie reserver | 0 | 0 | 28.747.592 | 0 | 0 |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>40.205.544</u> | <u>75.026.109</u> | <u>300.000</u> |

Noter

2021/22

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-2.200

-2.200

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
